
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 7 7  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2025 година 

 

За даване съгласие на „Университетска първа МБАЛ-София 

„Св.Йоан Кръстител“ ЕАД да извърши неотложна подмяна на два броя 

асансьорни кабини и три броя табла за управление в основната болнична 

сграда, при максимална стойност до 80 000 (осемдесет хиляди) лева, без 

ДДС, или тяхната равностойност в евро без ДДС, според официалния курс 

на БНБ, изцяло със собствени средства на дружеството, без ангажимент за 

бюджета на Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.20, ал.1, т.19 от Наредбата 

на СОС за общинските лечебни заведения и чл.68, ал.1 от Правилника за 

организацията и дейността на СОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие на „Университетска първа МБАЛ-София „Св.Йоан 

Кръстител“ ЕАД да извърши неотложна подмяна на два броя асансьорни 

кабини и три броя табла за управление в основната болнична сграда, при 

максимална стойност до 80 000 (осемдесет хиляди) лева без ДДС, или 

тяхната равностойност в евро без ДДС, според официалния курс на БНБ, 

изцяло със собствени средства на дружеството, без ангажимент за бюджета 

на Столична община.  

2. Възлага на изпълнителния директор на дружеството да проведе 

възлагането по реда на Закона за обществените поръчки, при спазване на 

принципите на прозрачност, публичност и икономическа ефективност, и да 

осигури контрол по изпълнението и безопасността на съоръженията.  

3. Възлага на заместник-кмета по направление „Финанси и 

здравеопазване“ и на изпълнителния директор на „Университетска първа 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



МБАЛ-София „Св.Йоан Кръстител“ ЕАД изпълнението на настоящото 

решение.  

4. Контролът по изпълнението се възлага на председателя на 

Постоянната комисия по здравеопазване и социална политика. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 18.12.2025 г., Протокол № 53, точка 49 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-МЦ29-585/2/03.12.2025г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


